2025 年４月２日

各 位

会社名 株式会社 jig.jp

代表者名 代表取締役社長 CEO 川股 将

（コード番号：5244 東証グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 田中 雄一郎

 （TEL.03-6824-9561）

連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社アンビリアル（以下、「当社連結子会社」という。）は、2025 年４

月１日開催の当社連結子会社における臨時株主総会及び臨時取締役会において、当社連結子会社の役

員人事について、下記のとおり 決議いたしましたのでお知らせいたします。

１． 当社連結子会社の取締役の異動

（１）株式会社アンビリアル（2025 年４月１日）

氏名 新役職名 現役職名

前原 幸美 顧問 代表取締役

川股 将 代表取締役社長 ―

田中 雄一郎 取締役 ―

大谷 涼 取締役 ―

（２）新任取締役の略歴

氏名

生年月日
略歴 所有株式数

かわまた しょう

川股 将

1991 年９月４日生

2016 年４月

2021 年２月

2023 年６月

2024 年６月

2024 年６月

2024 年６月

2024年 12月

野村證券株式会社 投資銀行部門 入社

当社 入社

当社 執行役員 事業戦略担当

当社 代表取締役社長 CEO（現任）

株式会社 A Inc. 代表取締役社長(現任)

株式会社 B Inc. 取締役(現任)

株式会社 C Inc. 取締役(現任)

―

たなか ゆういちろう

田中 雄一郎

1992年 12月 30 日生

2016 年４月

2022 年１月

2023 年４月

2023 年６月

2024 年６月

2024 年６月

2024 年６月

2024年 12月

野村證券株式会社 投資銀行部門 入社

ＪＰモルガン証券株式会社 投資銀行本部 入社

当社 入社

当社 執行役員 財務戦略・IR 担当

当社 取締役 CFO（現任）

株式会社 A Inc. 取締役(現任)

株式会社 B Inc. 取締役(現任)

株式会社 C Inc. 取締役(現任)

―

おおたに りょう

大谷 涼

1976 年１月 15 日生

1998 年４月

2004 年３月

2006 年２月

2009 年６月

全日空トラベル株式会社(現：ANA X 株式会社) 入社

株式会社ライジング・プロ（現：株式会社ライジン

グ・プロ・ホールディングス） 入社

デジタルアーツ株式会社 入社

当社 入社

―

2016年 10月

2017 年６月

2017 年６月

2017 年６月

2023 年６月

2024 年６月

当社 事業本部長

当社 取締役 事業本部長

株式会社 A Inc. 取締役

株式会社 B Inc. 取締役

当社 取締役 管理本部長

当社 執行役員 管理本部長(現任)

２． 当社連結子会社の新任監査役の選任

（１）株式会社アンビリアル（2025 年４月１日）

氏名 新役職名 現役職名

葛西 倫子 監査役 ―

（２）新任監査役の略歴

氏名

生年月日
略歴 所有株式数

かさい みちこ

葛西 倫子

1972 年４月 24 日生

1995 年４月

2002 年４月

2007 年５月

2008 年３月

2009 年４月

2014 年１月

2016年 11月

2018 年４月

2021 年１月

2023 年６月

2024 年６月

2024 年６月

2024 年６月

2024年 12月

株式会社日本興業銀行（現：株式会社みずほ銀行）入社

公認会計士中村利一事務所（現：税理士法人リーチ）入所

桐澤寛興会計事務所（現：響き税理士法人）入所

税理士法人みかさ入社

税理士登録

株式会社アカウンタックス入社

葛西倫子税理士事務所設立 所長（現任）

インキュベイトファンド株式会社入社

社会保険労務士登録

当社 監査役

当社 常勤監査役(現任)

株式会社 A Inc. 監査役（現任）

株式会社 B Inc. 監査役（現任）

株式会社 C Inc. 監査役（現任）

―

以上